
PACHET PRODUSE CATERING

I.D.: 103382857

Data publicarii	23.09.24	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.785,00 RON - 9.785,00 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta MB2-200-ALB Caserola XPS, 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb SET 58.00 100 5,800.00 A03-100-EP Caserola dreptunghiulara PET capac ermetic-atasat,100buc/pac- 500gr PAC 11.50 50 575.00 A02-100-EP Caserola dreptunghiulara PET capac ermetic-atasat 100buc/pac -250 gr PAC 8.20 50 410.00 709427-50 Bol supa negru cu rizuri, pp, 500ml, 50buc/set, 20set/bax SET 11.40 200 2,280.00 709432 Capac transparent, pp, pentru boluri cu rizuri (709426/709427), 50buc/set, 20set/bax SET 3.60 200 720.00 5 600 9,785.00
